Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Излучинская общеобразовательная средняя школа № 1
с углубленным изучением отдельных предметов»
ПРИКАЗ

ул.Школьная, 5, пгт.Излучинск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Тюменская область, 628634, тел./факс (3466) 28-63-81
ОКПО 47065403, ОГРН  1028601867711,ИНН/КПП 8620010451/862001001

от _______________                                                                                              № ______

	О подготовке команды 7-8 классов к участию в спортивном празднике "Олимпийские кольца" среди образовательных учреждений пгт Излучинска

В соответствии с письмом МАОУ ДОД "СДЮСШОР" 2.02.2014 № 209 «Об участии команды 7-8 классов  в спортивном празднике "Олимпийские кольца" среди образовательных учреждений пгт Излучинска Приказываю:
1. Подготовить команду  7-8 классов к участию в спортивном празднике "Олимпийские кольца" среди образовательных учреждений пгт Излучинска, в рамках программы "Вместе интересней" посвящённый профилактике экстремизма, укрепление толерантности  среди подрастающего поколения в Нижневартовском районе и профилактике правонарушений.
2. Назначить руководителем делегации обучающихся  Лабарешных Виктора Вячеславовича, учителя физической культуры муниципального бюджетного образовательного учреждения «Излучинская общеобразовательная средняя школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов».
3. Возложить на Лабарешных Виктора Вячеславовича ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время следования к месту проведения соревнований и обратно, а также на время проведения соревнований.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                                  Зеленская Н.А.